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IL DIRIGENTE 

 

VISTA la L.R. n. 12/96 concernente la "Riforma dell'Organizzazione Amministrativa Regionale" 

come successivamente modificata ed integrata; 

VISTA la D.G.R. 13 gennaio 1998 n. 11 con la quale sono stati individuati gli atti rientranti in via 

generale nelle competenze della Giunta Regionale; 

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modificativa della D.G.R. n. 637/2006, con la quale è stata 

approvata la disciplina dell'iter procedurale delle proposte di Deliberazioni della Giunta Regionale e 

dei Provvedimenti Dirigenziali; 

VISTA la D.G.R. 19 febbraio 2014 n. 232 con la quale è stato conferito l'incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali; 

VISTA la D.G.R. 227 del 19 febbraio 2014 "Denominazione e configurazione dei Dipartimenti 

Regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza dalla Giunta e della Giunta Regionale"; 

VISTA la D.G.R. 10 giugno 2014 n. 693 " Ridefinizione numero e configurazione dei Dipartimenti 

Regionali relativi alle aree istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta Regionale". Modifica 

parziale D.G.R. n. 227/14". 

VISTA la D.G.R. 10 giugno 2014 n. 694 "Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 

posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionali. 

Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali e declaratoria dei compiti 

loro assegnati."; 

VISTA la D.G.R. 10 giugno 2014 n. 695 "Dirigenti regionali a tempo indeterminato. Conferimento 

incarichi di direzione delle strutture dirigenziali dei Dipartimenti regionali dell'Area istituzionale 

della Presidenza della Giunta e della Giunta." 

VISTA la D.G.R. 696 del 10/06/2014 di conferimento di incarichi dirigenziali, art.2 commi 7 e 8 

L.R. 31/2010; 

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22.05.2015 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 

posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionale. 

Modifiche alla DGR n. 694/14”; 

VISTA la D.G.R. n. 691 del 26.05.2015 “Ridefinizione dell’assetto organizzativo dei Dipartimenti 

e delle Aree Istituzionali della Presidenza della Giunta e Giunta regionale. Affidamento incarichi 

dirigenziali”; 

VISTA la D.G.R. n.771 del 09/06/2015 “D.G.R. n. 689/2015 e D.G.R. 691/2015. Rettifica”; 

VISTA la L.R. 28/04/2017 n.6 “Legge di stabilità regionale 2017”; 

VISTA L.R. 28/04/2017 n. 7 “Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019”; 

VISTA la L.R. 29/12/2017, n. 38 “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del Bilancio della 

Regione e dei propri Enti e organismi strumentali per l’anno finanziario 2018”; 
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VISTA D.G.R. n. 345 del 03/05/17 “Approvazione della ripartizione finanziaria in capitoli dei 

Titoli, Tipologie e Categorie delle entrate e delle Missioni, Programmi e Titoli delle spese del 

Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019”;  

VISTA L.R. n.18 del 30/06/2017 “Prima variazione al Bilancio di Previsione Pluriennale 

2017/2019”; 

VISTI i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in materia di 

fondi SIE (Fondi Strutturali e Europei) e in particolare: 

- Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo 

Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca, che 

abroga il Reg (CE) n. 1083/2006 del Consiglio (regolamento generale); 

- Regolamento (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo 

europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che abroga il Reg (CE) n. 1698/2005 del 

Consiglio (regolamento FEASR); 

- Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 che integra talune disposizioni del Reg(UE) n. 

1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte 

del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che introduce disposizioni 

transitorie; 

- Regolamento delegato (UE) n. 994/2014 che modifica gli allegati VIII e VIII quater del Reg 

(CE) n. 73/2009 del Consiglio, l’allegato I del Reg (UE) n. 1305/2013 del Parlamento 

Europeo e del Consiglio e gli allegati 11,111 e IV del Reg (UE) n. 1307/2013 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del 

Regolamento (UE) n. 1305/2013 del parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo 

rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di applicazione del 

regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il 

sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 640/2014 che integra il regolamento (UE) n. 1306/2013 

del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di 

controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti nonché le sanzioni amministrative 

applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità; 

VISTA la DGR n. 40 del 19/01/2016 con la quale si prende atto della Decisione della Commissione 

Europea C (2015) 8259 del 20 novembre 2015, che adotta il Programma di Sviluppo Rurale della 

Basilicata 2014/2020 a valere sul fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale; 

VISTA la scheda della Misura 4 - Sottomisura 4.3.1. “Sostegno per investimenti in infrastrutture 

necessarie all’accesso ai terreni agricoli e forestali”; 

PRESO ATTO che l’AGEA è riconosciuta Organismo Pagatore per la Regione Basilicata; 

DATO ATTO che la presente determinazione non comporta il visto di regolarità contabile e che le 

operazioni contabili e il pagamento saranno effettuati dall’ente pagatore O.P. AGEA; 
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VISTA la D.G.R. n. 863/2017 del 04 agosto 2017 pubblicata sul BUR n. 30 dell’11.08.2017 di 

approvazione del Bando Misura 4.3.1 “Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie 

all’accesso dei terreni agricoli e forestali”; 

CONSIDERATO che le risorse finanziarie di cui al bando Misura 4.3.1 “Sostegno per investimenti 

in infrastrutture necessarie all’accesso dei terreni agricoli e forestali” sono pari a € 20.000.000,00 

(Ventimilioni,/00), ai sensi di quanto disposto dalla DGR n. 863/2017; 

PRESO ATTO che con D.D. n. 14AA.2018/D.00045 del 30.01.2018 è stato approvato il Manuale 

di Istruttoria del Responsabile di sottomisura 4.3.1 “Sostegno per investimenti in infrastrutture 

necessarie all’accesso dei terreni agricoli e forestali”; 

VISTA la successiva D.G.R. n. 523 del 15.06.2018 con la quale sono stati assegnati al bando fondi 

aggiuntivi pari a € 5.000.000 per il finanziamento di ulteriori domande di sostegno ritenuti 

ammissibili; 

VISTO il verbale di validazione del 20.06.2018 a firma del responsabile di Sottomisura attestante 

che l’attività di Istruttoria è stata eseguita secondo le disposizioni adottate dal Responsabile di 

sottomisura per il Bando DGR n. 863 del 4/08/2017; 

PRESO ATTO delle risultanze dell’attività istruttoria che si è conclusa con la formalizzazione dei 

seguenti elenchi provvisori: 

- Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A), 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili (Allegato B), 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili con i fondi di cui alla DGR 

863/2017 (Allegato C), 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili con i fondi di cui alla DGR 

523/2018 (allegato D); 

- Elenco delle domande di sostegno non ammesse (Allegato E); 

PRESO ATTO che la D.G.R. 863/2017 recita che “tutti gli adempimenti e gli atti finalizzati 

all’attuazione del bando de quo potranno essere adottati mediante determinazioni dirigenziali dal 

Responsabile di Misura”, 

VISTO che in data 03/07/2018 e’ stata resa nota sul portale della regione Basilicata la 

determinazione n. 418 Dell’Ufficio Sostegno Alle Imprese Agricole ,Alle infrastrutture rurali ed 

allo sviluppo della Proprieta’, del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali, avente per 

oggetto:PSR-BASILICATA 2014/2020 Bando misura 4.3.1 ,sostegno per investimenti in 

infrastrutture necessarie per l’accesso ai terreni agricoli e forestali DGR 863/2017 e DGR 

523/2018-Approvazione graduatoria.,con i relativi allegati A,B,C,D,E. 

VISTO che in data 16/07/2018  la determina  n. 418 Dell’Ufficio Sostegno Alle Imprese Agricole 

,Alle infrastrutture rurali ed allo sviluppo della Proprieta’, del Dipartimento Politiche Agricole e 

Forestali, avente per oggetto:PSR-BASILICATA 2014/2020 Bando misura 4.3.1 ,sostegno per 

investimenti in infrastrutture necessarie per l’accesso ai terreni agricoli e forestali DGR 863/2017 e 

DGR 523/2018-Approvazione graduatoria.,con i relativi allegati A,B,C,D,E.-e’ stata pubblicata sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata n. 29 ; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione dei ricorsi ,ai sensi del bando in 

epigrafe richiamato,e’ il 02/08/2018; 
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VISTO che entro tale data sono pervenuti n. 3 ricorsi  presentati dai Comuni di San Martino 

d’Agri,Francavilla In Sinni, e Picerno; 

VISTE  Le Controdeduzioni  ai ricorsi  del responsabile di Misura ,coadiuvato dal responsabile del 

procedimento , dopo attenta istruttoria ,sentiti i tecnici istruttori si e’ ritenuto accogliere il Ricorso 

dei Comuni di Picerno e Francavilla in Sinni e rigettare il ricorso del Comune di San Martino 

D’Agri per le motivazioni riportate nell’allegato  E che fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento ; 

EFFETTUATO la dovuta correzione  riguardo alla somma ammessa per il Comune di Tramutola 

che e’ di 199.184,60 invece di 203,726,66 come trascritto nella graduatoria provvisoria per mero 

errore materiale ; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto: 

1) di  accogliere  i ricorsi presentati dai Comuni di Francavilla in Sinni e Picerno con le 

motivazioni espresse nell’allegato “E” del presente provvedimento ; 

2) Di non accogliere  il ricorso presentato dal Comune di San Martino D’Agri per le 

motivazioni espresse nell’allegato “E” che e’ elemento  integrante e sostanziale   del 

presente provvedimento. 

3) di approvare  in via definitiva , alla luce dei ricorsi pervenuti,gli allegati di seguito indicati, 

parte integrante e sostanziale del presente atto, relativi all’istruttoria della sottomisura 

4.3.1“Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all’accesso dei terreni agricoli 

e forestali”  

- Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A), 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili (Allegato B), 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili con i fondi di cui alla DGR 

863/2017 (Allegato C), 

- Elenco delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili con i fondi di cui alla DGR 

523/2018 (allegato D), 

- Elenco dei ricorsi pervenuti e le motivazioni dell’accettazione  o del rigetto. (Allegato E); 

4) che la presente determinazione non comporta impegni finanziari sul bilancio regionale; 

5) di procedere alla pubblicazione della presente determinazione per estratto sul B.U.R. della 

Regione Basilicata e sui siti www.basilicatanet.it e www.basilicatapsr.it. 
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ALLEGATO A.PDF

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Sottomisura 4.3.1 "Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all'accesso ai terreni agricoli e forestali"

Elenco delle domande di sostegno pervenute - Allegato A

Nr. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA

1 1 54250626121 COMUNE DI OPPIDO LUCANO VIA BARI N 16 - 85015 OPPIDO LUCANO (PZ) 80004850766

2 2 54250622278 COMUNE DI RIPACANDIDA VIA GIAMBATTISTA ROSSI 3   - 85020 RIPACANDIDA (PZ) 85000430760

3 3 54250626105 COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA PIAZZA RISORGIMENTO 1 - 85013 GENZANO DI LUCANIA (PZ) 80001970765

4 4 54250607857 COMUNE DI CARBONE VIA VITT. VENETO, 92/A - 85030 CARBONE (PZ) 82000590768

5 5 54250623508 COMUNE DI BALVANO VIA CITTA' GIARDINO - 85050 BALVANO (PZ) 80001850769

6 6 54250617419 COMUNE DI ALBANO DI LUCANIA VIA PROVINCIALE 43 - 85010 ALBANO DI LUCANIA (PZ) 80004180768

7 7 54250605653 COMUNE DI SANT'ARCANGELO CORSO VITTORIO EMANUELE - 85037 SANT'ARCANGELO (PZ) 82000110765

8 8 54250605570 COMUNE DI SAN GIORGIO LUCANO VIA MERIDIONALE   - 75027 SAN GIORGIO LUCANO (MT) 00315230771

9 9 54250606503 COMUNE DI PIETRAGALLA VIA CADORNA 6   - 85016 PIETRAGALLA (PZ) 00953050762

10 10 54250599799 COMUNE DI CAMPOMAGGIORE VIA REGINA MARGHERITA 66   - 85010 CAMPOMAGGIORE (PZ) 80004930766

11 11 54250606453 COMUNE DI ROTONDA VIA ROMA, 56 - 85048 ROTONDA (PZ) 84002030769

12 12 54250612410 COMUNE DI MATERA VIA ALDO MORO - 75100 MATERA (MT) 80002870774

13 13 54250624308 COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA P.ZZA PLEBISCITO,19 - 85050 SAVOIA DI LUCANIA (PZ) 80004110765

14 14 54250624787 COMUNE DI CERSOSIMO VIA FRATELLI BANDIERA, 9 - 85030 CERSOSIMO (PZ) 82000310761

15 15 54250616908 COMUNE DI LAURENZANA S S 92 KM 38 600   - 85014 LAURENZANA (PZ) 80002070763

16 16 54250625065 COMUNE DI COLOBRARO LARGO CONVENTO N.1 - 75021 COLOBRARO (MT) 82001290772

17 17 54250620728 COMUNE DI CASTELGRANDE VIA MARCONI,39 - 85050 CASTELGRANDE (PZ) 80004060762

18 18 54250613061 COMUNE DI TRICARICO VIA DON PANCRAZIO TOSCANO N.1   - 75019 TRICARICO (MT) 80002860775

19 19 54250612352 COMUNE DI FORENZA CORSO GRANDE UMBERTO I 5/A   - 85023 FORENZA (PZ) 86000050764

20 20 54250622005 COMUNE DI SAN SEVERINO LUCANO VIA SAN VINCENZO 69 - 85030 SAN SEVERINO LUCANO (PZ) 82001390762

21 21 54250625248 COMUNE DI GRUMENTO NOVA PIAZZA SANDRO PERTINI   - 85050 GRUMENTO NOVA (PZ) 81000190769

22 22 54250616585 COMUNE DI PESCOPAGANO PIAZZA DELLA VITTORIA - 85020 PESCOPAGANO (PZ) 00222420762

23 23 54250622435 COMUNE DI POMARICO C SO GARIBALDI 6 - 75016 POMARICO (MT) 80001450776

24 24 54250626204 COMUNE DI GORGOGLIONE VIA ROMA N. 159 - 75010 GORGOGLIONE (MT) 83000410775

25 25 54250625230 COMUNE DI BARAGIANO VIA IMMACOLATA CONCEZIONE 4   - 85050 BARAGIANO (PZ) 80005000767

26 26 54250624514 COMUNE DI S PAOLO ALBANESE VIA ALESSANDRO SIMILARI,19 - 85030 SAN PAOLO ALBANESE (PZ) 82000490761

27 27 54250626113 COMUNE DI SANT'ANGELO LE FRATT E LARGO SAN MICHELE, 3 - 85050 SANT'ANGELO LE FRATTE (PZ) 80002570762

28 28 54250624290 COMUNE DI MURO LUCANO VIA ROMA 16   - 85054 MURO LUCANO (PZ) 80002130765

29 29 54250628564 COMUNE DI SAN CHIRICO NUOVO VIALE MARCONI 1   - 85010 SAN CHIRICO NUOVO (PZ) 80004760767

30 30 54250626360 COMUNE DI GINESTRA PIAZZA ALBANIA 1 - 85020 GINESTRA (PZ) 85000510769

31 31 54250625255 COMUNE DI VIGGIANO VIA ROMA - 85059 VIGGIANO (PZ) 00182930768

32 32 54250625305 COMUNE DI LAURIA VIA ROMA, 104 - 85044 LAURIA (PZ) 00180300766

33 33 54250628374 COMUNE DI TRECCHINA VIA ROMA, 17 - 85049 TRECCHINA (PZ) 84002110769

34 34 54250627988 COMUNE DI BRINDISI MONTAGNA VIA VITTORIO VENETO,3 - 85010 BRINDISI MONTAGNA (PZ) 80004470763

35 35 54250625313 COMUNE DI POTENZA CONTRADA SANT ANTONIO LA MACCHIA   - 85100 POTENZA (PZ) 00127040764

36 36 54250629950 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN MAURO FORTE VIA PIETRO MARSILIO N.49   - 75010 SAN MAURO FORTE (MT) 83000570776

37 37 54250626840 COMUNE DI CRACO VIA MONS.MASTRONARDI SNC - 75010 CRACO (MT) 81001170778

38 38 54250622674 COMUNE DI VALSINNI VIA SICILIA   - 75029 VALSINNI (MT) 00315220772

39 39 54250630693 COMUNE DI TRIVIGNO P.ZZA PLEBISCITO - 85018 TRIVIGNO (PZ) 00243610763

40 40 54250626188 COMUNE DI SAN FELE VIA MAZZINI 14   - 85020 SAN FELE (PZ) 85000910761

41 41 54250626014 COMUNE DI SENISE CONTRADA MERCATO - ZONA P.I.P. - 85038 SENISE (PZ) 82001490760



Nr. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA

42 42 54250629307 COMUNE DI MONTEMURRO PIAZZA G.GARIBALDI - 85053 MONTEMURRO (PZ) 81000050765

43 43 54250625545 COMUNE DI RIVELLO VIALE MONASTERO, 48   - 85040 RIVELLO (PZ) 83000350765

44 44 54250623284 COMUNE DI EPISCOPIA VIA G. BRUNO N. 89 - 85033 EPISCOPIA (PZ) 82001030764

45 45 54250628390 COMUNE DI BELLA CORSO ITALIA, 31 - 85051 BELLA (PZ) 00224880765

46 46 54250631436 COMUNE DI SAN COSTANINO ALBANESE PIAZZALE EUROPA 1   - 85030 SAN COSTANTINO ALBANESE (PZ) 82000990760

47 47 54250623599 COMUNE DI CASTELMEZZANO VIA ROMA 28 - 85010 CASTELMEZZANO (PZ) 80006950762

48 48 54250627293 COMUNE DI TITO VIA MUNICIPIO 1   - 85050 TITO (PZ) 00128970761

49 49 54250628085 COMUNE DI LATRONICO VIA MUNICIPIO 10   - 85043 LATRONICO (PZ) 83000110763

50 50 54250623813 COMUNE DI STIGLIANO VIA ZANARDELLI 33 - 75018 STIGLIANO (MT) 00108030776

51 51 54250628622 COMUNE DI MONTESCAGLIOSO VIA COSIMO VENEZIA 1   - 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 80001380775

52 52 54250629240 COMUNE DI SAN CHIRICO RAPARO PIAZZA ROMA, SNC - 85030 SAN CHIRICO RAPARO (PZ) 81000430769

53 53 54250612097 COMUNE DI CASTRONUOVO DI S.ANDRE VIALE DELLA LIBERTA' - 85030 CASTRONUOVO DI SANT'ANDREA (PZ) 82000350767

54 54 54250629406 COMUNE DI CHIAROMONTE VIA GIOVANNI DI GIURA   - 85032 CHIAROMONTE (PZ) 82000410769

55 55 54250625768 COMUNE DI FARDELLA CORSO VITTORIO EMANUELE 3 - 85034 FARDELLA (PZ) 82000370765

56 56 54250630008 COMUNE DI FRANCAVILLA SUL SINNI PIAZZA MAGISTRATI MAINIERI,1 - 85034 FRANCAVILLA IN SINNI (PZ) 00242110765

57 57 54250627145 COMUNE DI ANZI VIA FITTIPALDI - 85010 ANZI (PZ) 80004460764

58 58 54250628432 COMUNE DI PIGNOLA VIA RISORGIMENTO 1 - 85010 PIGNOLA (PZ) 80002390765

59 59 54250628333 COMUNE DI CANCELLARA VIA SALVATORE BASILE N 1   - 85010 CANCELLARA (PZ) 80004880763

60 60 54250627061 COMUNE DI TEANA VIA PROVINCIALE   - 85032 TEANA (PZ) 82000550762

61 61 54250625552 COMUNE DI TERRANOVA DI POLLINO VIA DANTE ,36 - 85030 TERRANOVA DI POLLINO (PZ) 82000430767

62 62 54250628549 COMUNE DI CALVERA PIAZZA RISORGIMENTO N 4   - 85030 CALVERA (PZ) 82000330769

63 63 54250623862 COMUNE DI MARSICOVETERE VIA COSTA INFERIORE 3 - 85050 MARSICOVETERE (PZ) 80004590768

64 64 54250629844 COMUNE DI BARILE PZA GEN CARLO ALBERTO DALLA CHIESA   - 85022 BARILE (PZ) 85000530767

65 65 54250627897 COMUNE DI ATELLA PIAZZA MATTEOTTI 3   - 85020 ATELLA (PZ) 85001130765

66 66 54250624928 COMUNE DI OLIVETO LUCANO VIA DELLA LIBERTA' 6 - 75010 OLIVETO LUCANO (MT) 83000490777

67 67 54250629398 COMUNE DI RIONERO IN VULTURE VIA AMEDEO DI SAVOIA - 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 85000990763

68 68 54250627863 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI RUOTI VIA GRANDE FONTANA BONA,53   - 85056 RUOTI (PZ) 80002470765

69 69 54250627202 COMUNE DI SPINOSO VIA BIAGIO PETROCELLI 1   - 85039 SPINOSO (PZ) 81000110767

70 70 54250626428 COMUNE DI CIRIGLIANO PIAZZA MUNICIPIO   - 75010 CIRIGLIANO (MT) 83000370771

71 71 54250628267 COMUNE DI ROTONDELLA PIAZZA DELLA REPUBBLICA 5   - 75026 ROTONDELLA (MT) 82000090777

72 72 54250625214 COMUNE DI MASCHITO VIA CARIATI 112   - 85020 MASCHITO (PZ) 86002060761

73 73 54250624209 COMUNE DI MOLITERNO PIAZZA VITT VENETO SNC - 85047 MOLITERNO (PZ) 83000810768

74 74 54250629281 COMUNE DI MELFI PIAZZA PASQUALE FESTA CAMPANILE - 85025 MELFI (PZ) 85000420761

75 75 54250625743 COMUNE DI TURSI PIAZZA SS DI ANGLONA 6   - 75028 TURSI (MT) 82000970770

76 76 54250629190 AMMINISTRAZIONE COMUNALE ACCETTURA VIA ROMA SNC - 75011 ACCETTURA (MT) 83001130778

77 77 54250627194 COMUNE DI NOVA SIRI VIA DOTTOR. MELIDORO S.N.C - 75020 NOVA SIRI (MT) 82001130770

78 78 54250629182 COMUNE DI ALIANO PIAZZA GARIBALDI N. 16 - 75010 ALIANO (MT) 00477860779

79 79 54250627632 COMUNE DI MARSICONUOVO PIAZZA UNITA' D'ITALIA   - 85052 MARSICO NUOVO (PZ) 80004090769

80 80 54250625925 COMUNE DI PATERNO PIAZZA ISABELLA MORRA   - 85050 PATERNO (PZ) 80003290766

81 81 54250628127 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI RAPOLLA VIA ALDO MORO   - 85027 RAPOLLA (PZ) 85000450768

82 82 54250631329 COMUNE DI GARAGUSO VIA IV NOVEMBRE 16   - 75010 GARAGUSO (MT) 83000190773

83 83 54250629422 COMUNE DI ROCCANOVA PIAZZA MARCONI - 85036 ROCCANOVA (PZ) 82000250769

84 84 54250630958 COMUNE DI RUVO DEL MONTE VIALE DELLA REPUBBLICA 1 - 85020 RUVO DEL MONTE (PZ) 80002530766

85 85 54250629513 COMUNE DI VIETRI DI POTENZA VIA TRACCIOLINO, 3 - 85058 VIETRI DI POTENZA (PZ) 80002690768

86 86 54250631204 COMUNE DI RAPONE CORSO UMBERTO I 20 - 85020 RAPONE (PZ) 80002430769

87 87 54250625990 COMUNE DI FILIANO CORSO GIOVANNI XXIII,N.14 - 85020 FILIANO (PZ) 80004190767

88 88 54250630784 COMUNE DI ABRIOLA VIA PASSARELLI 3   - 85010 ABRIOLA (PZ) 00238440762

89 89 54250626345 COMUNE DI SASSO DI CASTALDA VIA ROMA 3   - 85050 SASSO DI CASTALDA (PZ) 80002590760



Nr. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA

90 90 54250629034 COMUNE DI POLICORO PIAZZA ALDO MORO N 1   - 75025 POLICORO (MT) 00111210779

91 91 54250607709 COMUNE CASTELLUCCIO INF. LARGO MARCONI 1 - 85040 CASTELLUCCIO INFERIORE (PZ) 00212530760

92 92 54250605547 COMUNE DI MISSANELLO VIA BENDINI 2   - 85010 MISSANELLO (PZ) 01327720767

93 93 54250611784 COMUNE DI GROTTOLE VIALE KENNEDY 53 - 75010 GROTTOLE (MT) 80001800772

94 94 54250624233 COMUNE DI CORLETO PERTICARA PIAZZA PLEBISCITO   - 85012 CORLETO PERTICARA (PZ) 80008580765

95 95 54250621973 COMUNE DI GALLICCHIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII 23   - 85010 GALLICCHIO (PZ) 81000570762

96 96 54250624191 COMUNE DI BERNALDA PIAZZA PLEBISCITO - 75012 BERNALDA (MT) 81001090778

97 97 54250624274 COMUNE DI ARMENTO PIAZZA UMBERTO I,13 - 85010 ARMENTO (PZ) 81000210765

98 98 54250626584 COMUNE DI SALANDRA VIA REGINA MARGHERITA 2   - 75017 SALANDRA (MT) 80001400771

99 99 54250627848 COMUNE DI AVIGLIANO CORSO E.GIANTURCO - 85021 AVIGLIANO (PZ) 80001750761

100 100 54250627640 COMUNE DI ACERENZA VIA V EMANUELE III 151   - 85011 ACERENZA (PZ) 80004220762

101 101 54250626659 AMMINISTRAZIONE COMUNALE MIGLIONICO VIA DANTE N.12 - 75010 MIGLIONICO (MT) 80002950774

102 102 54250628184 COMUNE DI CALCIANO VIA SANDRO PERTINI 11   - 75010 CALCIANO (MT) 80001220773

103 103 54250628697 COMUNE DI BRIENZA P.ZZA MARIO PAGANO,1   - 85050 BRIENZA (PZ) 80003110766

104 104 54250607899 COMUNE DI GUARDIA PERTICARA VIALE PRINCIPE UMBERTO   - 85010 GUARDIA PERTICARA (PZ) 80005710761

105 105 54250629331 COMUNE DI TOLVE VIA A DE GASPERI 4 - 85017 TOLVE (PZ) 80002650762

106 106 54250625388 COMUNE DI NEMOLI PIAZZA SANTA MARIA DELLE GRAZIE 2   - 85040 NEMOLI (PZ) 83000430765

107 107 54250628507 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FERRANDINA P.ZZA PLEBISCITO - 75013 FERRANDINA (MT) 80000550774

108 108 54250627434 COMUNE DI PISTICCI PIAZZA DEI CADUTI 1   - 75015 PISTICCI (MT) 81001230770

109 109 54250629315 COMUNE DI NOEPOLI PIAZZA G. MARCONI N.22 - 85035 NOEPOLI (PZ) 82000470763

110 110 54250626493 COMUNE DI PIETRAPERTOSA VIA DELLA SPERANZA,159 - 85010 PIETRAPERTOSA (PZ) 80002370767

111 111 54250629653 COMUNE DI BANZI VIA MUNICIPIO - 85010 BANZI (PZ) 86000030766

112 112 54250629463 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PICERNO VIA GIACINTO ALBINI 2   - 85055 PICERNO (PZ) 80002250761

113 113 54250625958 COMUNE DI MONTALBANO JONICO VIALE SACRO CUORE 43   - 75023 MONTALBANO JONICO (MT) 81001250778

114 114 54250627657 COMUNE DI CASTELSARACENO PIAZZA VITT. EMANUELE - 85031 CASTELSARACENO (PZ) 83000190765

115 115 54250625701 COMUNE DI SATRIANO DI LUCANIA VIA DE GREGORIO - 85050 SATRIANO DI LUCANIA (PZ) 00135250769

116 116 54250629166 COMUNE DI SAN MARTINO D'AGRI PIAZZA MERCATO, 43 - 85030 SAN MARTINO D'AGRI (PZ) 00953810769

117 117 54250629273 AMMINISTRAZIONE COMUNALE MONTEMILONE VIA TORINO - 85020 MONTEMILONE (PZ) 00207470766

118 118 54250626303 COMUNE DI VAGLIO BASILICATA VIA CARMINE 106 - 85010 VAGLIO BASILICATA (PZ) 80004050763

119 119 54250622823 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GRASSANO PIAZZA A ILVENTO 1   - 75014 GRASSANO (MT) 80002540773

120 120 54250629489 COMUNE PALAZZO SAN GERVASIO VIA ROMA, 34 - 85026 PALAZZO SAN GERVASIO (PZ) 95000410761

121 121 54250626592 COMUNE DI IRSINA CORSO CANIO MUSACCHIO - 75022 IRSINA (MT) 00117770776

122 122 54250630610 COMUNE DI VIGGIANELLO VIA SENATORE DE FILPO - 85040 VIGGIANELLO (PZ) 84002150765

123 123 54250628358 COMUNE DI CALVELLO PIAZZA FALCONE - 85010 CALVELLO (PZ) 00214990764

124 124 54250628036 COMUNE DI TRAMUTOLA LARGO VITTORIO VENETO, 27 - 85057 TRAMUTOLA (PZ) 80007370762

125 125 54250626139 COMUNE DI LAVELLO VIA CAVOUR - 85024 LAVELLO (PZ) 85000470766

126 126 54250629893 COMUNE DI VENOSA PIAZZA VIA VITTORIO EMANUELE II 198   - 85029 VENOSA (PZ) 86000090760



ALLEGATO B.PDF

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Sottomisura 4.3.1 "Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all'accesso ai terreni agricoli e forestali"

Elenco delle domande di sostegno ammissibili - Allegato B

N.P. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA Punteggio
Contributo 

richiesto

Contributo 

ammesso

1 62 54250628549 COMUNE DI CALVERA PIAZZA RISORGIMENTO N 4   - 85030 CALVERA (PZ) 82000330769 80,55 200.000,00          200.000,00          

2 115 54250625701 COMUNE DI SATRIANO DI LUCANIA VIA DE GREGORIO - 85050 SATRIANO DI LUCANIA (PZ) 00135250769 80,5 200.000,00          199.980,60          

3 85 54250629513 COMUNE DI VIETRI DI POTENZA VIA TRACCIOLINO, 3 - 85058 VIETRI DI POTENZA (PZ) 80002690768 80,08 199.894,42          199.894,42          

4 47 54250623599 COMUNE DI CASTELMEZZANO VIA ROMA 28 - 85010 CASTELMEZZANO (PZ) 80006950762 77,84 200.000,00          195.586,95          

5 39 54250630693 COMUNE DI TRIVIGNO P.ZZA PLEBISCITO - 85018 TRIVIGNO (PZ) 00243610763 77,74 200.000,00          200.000,00          

6 102 54250628184 COMUNE DI CALCIANO VIA SANDRO PERTINI 11   - 75010 CALCIANO (MT) 80001220773 77,73 200.000,00          198.691,16          

7 78 54250629182 COMUNE DI ALIANO PIAZZA GARIBALDI N. 16 - 75010 ALIANO (MT) 00477860779 77,72 200.000,00          197.967,78          

8 87 54250625990 COMUNE DI FILIANO CORSO GIOVANNI XXIII,N.14 - 85020 FILIANO (PZ) 80004190767 77,64 200.000,00          200.000,00          

9 38 54250622674 COMUNE DI VALSINNI VIA SICILIA   - 75029 VALSINNI (MT) 00315220772 76,96 200.000,00          200.000,00          

10 59 54250628333 COMUNE DI CANCELLARA VIA SALVATORE BASILE N 1   - 85010 CANCELLARA (PZ) 80004880763 76,94 199.990,92          198.979,61          

11 9 54250606503 COMUNE DI PIETRAGALLA VIA CADORNA 6   - 85016 PIETRAGALLA (PZ) 00953050762 76,87 198.194,91          195.911,09          

12 25 54250625230 COMUNE DI BARAGIANO VIA IMMACOLATA CONCEZIONE 4   - 85050 BARAGIANO (PZ) 80005000767 76,57 199.964,11          197.412,16          

13 37 54250626840 COMUNE DI CRACO VIA MONS.MASTRONARDI SNC - 75010 CRACO (MT) 81001170778 76,1 199.999,80          199.999,80          

14 118 54250626303 COMUNE DI VAGLIO BASILICATA VIA CARMINE 106 - 85010 VAGLIO BASILICATA (PZ) 80004050763 75,82 200.000,00          200.000,00          

15 5 54250623508 COMUNE DI BALVANO VIA CITTA' GIARDINO - 85050 BALVANO (PZ) 80001850769 75,71 200.000,00          199.945,01          

16 64 54250629844 COMUNE DI BARILE PZA GEN CARLO ALBERTO DALLA CHIESA   - 85022 BARILE (PZ) 85000530767 75 200.253,87          193.829,07          

17 6 54250617419 COMUNE DI ALBANO DI LUCANIA VIA PROVINCIALE 43 - 85010 ALBANO DI LUCANIA (PZ) 80004180768 74,82 199.942,53          186.764,71          

18 110 54250626493 COMUNE DI PIETRAPERTOSA VIA DELLA SPERANZA,159 - 85010 PIETRAPERTOSA (PZ) 80002370767 74,58 200.000,00          200.000,00          

19 45 54250628390 COMUNE DI BELLA CORSO ITALIA, 31 - 85051 BELLA (PZ) 00224880765 74,19 200.000,00          200.000,00          

20 99 54250627848 COMUNE DI AVIGLIANO CORSO E.GIANTURCO - 85021 AVIGLIANO (PZ) 80001750761 74,17 199.997,57          197.299,42          

21 40 54250626188 COMUNE DI SAN FELE VIA MAZZINI 14   - 85020 SAN FELE (PZ) 85000910761 73,75 200.000,00          200.000,00          

22 60 54250627061 COMUNE DI TEANA VIA PROVINCIALE   - 85032 TEANA (PZ) 82000550762 73,36 200.000,00          178.533,45          

23 13 54250624308 COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA P.ZZA PLEBISCITO,19 - 85050 SAVOIA DI LUCANIA (PZ) 80004110765 73,1 208.318,59          199.999,99          

24 97 54250624274 COMUNE DI ARMENTO PIAZZA UMBERTO I,13 - 85010 ARMENTO (PZ) 81000210765 73,04 199.848,15          199.793,15          

25 103 54250628697 COMUNE DI BRIENZA P.ZZA MARIO PAGANO,1   - 85050 BRIENZA (PZ) 80003110766 72,99 200.000,00          200.000,00          

26 24 54250626204 COMUNE DI GORGOGLIONE VIA ROMA N. 159 - 75010 GORGOGLIONE (MT) 83000410775 72,67 200.000,00          198.876,50          

27 98 54250626584 COMUNE DI SALANDRA VIA REGINA MARGHERITA 2   - 75017 SALANDRA (MT) 80001400771 72,64 200.016,68          197.223,80          

28 18 54250613061 COMUNE DI TRICARICO VIA DON PANCRAZIO TOSCANO N.1   - 75019 TRICARICO (MT) 80002860775 72,63 200.000,00          200.000,00          

29 10 54250599799 COMUNE DI CAMPOMAGGIORE VIA REGINA MARGHERITA 66   - 85010 CAMPOMAGGIORE (PZ) 80004930766 72,57 200.000,00          200.000,00          

30 119 54250622823 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GRASSANO PIAZZA A ILVENTO 1   - 75014 GRASSANO (MT) 80002540773 71,86 200.000,00          199.720,00          

31 95 54250621973 COMUNE DI GALLICCHIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII 23   - 85010 GALLICCHIO (PZ) 81000570762 71,71 200.000,00          200.000,00          

32 73 54250624209 COMUNE DI MOLITERNO PIAZZA VITT VENETO SNC - 85047 MOLITERNO (PZ) 83000810768 71,01 200.000,00          196.965,00          

33 52 54250629240 COMUNE DI SAN CHIRICO RAPARO PIAZZA ROMA, SNC - 85030 SAN CHIRICO RAPARO (PZ) 81000430769 71,01 200.000,00          198.896,10          

34 54 54250629406 COMUNE DI CHIAROMONTE VIA GIOVANNI DI GIURA   - 85032 CHIAROMONTE (PZ) 82000410769 71 200.000,00          200.000,00          

35 30 54250626360 COMUNE DI GINESTRA PIAZZA ALBANIA 1 - 85020 GINESTRA (PZ) 85000510769 70,93 200.000,00          200.000,00          

36 86 54250631204 COMUNE DI RAPONE CORSO UMBERTO I 20 - 85020 RAPONE (PZ) 80002430769 70,65 200.000,00          200.000,00          

37 71 54250628267 COMUNE DI ROTONDELLA PIAZZA DELLA REPUBBLICA 5   - 75026 ROTONDELLA (MT) 82000090777 70,5 200.000,00          198.302,99          

38 81 54250628127 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI RAPOLLA VIA ALDO MORO   - 85027 RAPOLLA (PZ) 85000450768 70,38 200.000,00          197.975,00          

39 36 54250629950 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN MAURO FORTEVIA PIETRO MARSILIO N.49   - 75010 SAN MAURO FORTE (MT) 83000570776 70,02 200.000,00          197.845,56          

40 93 54250611784 COMUNE DI GROTTOLE VIALE KENNEDY 53 - 75010 GROTTOLE (MT) 80001800772 69,37 200.000,00          200.000,00          

41 57 54250627145 COMUNE DI ANZI VIA FITTIPALDI - 85010 ANZI (PZ) 80004460764 69,33 200.000,00          200.000,00          

42 68 54250627863 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI RUOTI VIA GRANDE FONTANA BONA,53   - 85056 RUOTI (PZ) 80002470765 69,13 199.989,47          199.989,47          

43 23 54250622435 COMUNE DI POMARICO C SO GARIBALDI 6 - 75016 POMARICO (MT) 80001450776 69,11 199.998,47          199.998,26          

44 106 54250625388 COMUNE DI NEMOLI PIAZZA SANTA MARIA DELLE GRAZIE 2   - 85040 NEMOLI (PZ) 83000430765 68,93 200.000,00          196.638,48          
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45 4 54250607857 COMUNE DI CARBONE VIA VITT. VENETO, 92/A - 85030 CARBONE (PZ) 82000590768 68,83 200.000,00          189.331,85          

46 55 54250625768 COMUNE DI FARDELLA CORSO VITTORIO EMANUELE 3 - 85034 FARDELLA (PZ) 82000370765 68,73 200.000,01          198.923,80          

47 80 54250625925 COMUNE DI PATERNO PIAZZA ISABELLA MORRA   - 85050 PATERNO (PZ) 80003290766 68,55 200.000,00          200.000,00          

48 104 54250607899 COMUNE DI GUARDIA PERTICARA VIALE PRINCIPE UMBERTO   - 85010 GUARDIA PERTICARA (PZ) 80005710761 68,06 199.911,59          198.112,04          

49 2 54250622278 COMUNE DI RIPACANDIDA VIA GIAMBATTISTA ROSSI 3   - 85020 RIPACANDIDA (PZ) 85000430760 67,9 200.000,00          196.702,34          

50 11 54250606453 COMUNE DI ROTONDA VIA ROMA, 56 - 85048 ROTONDA (PZ) 84002030769 67,7 199.999,99          198.999,99          

51 15 54250616908 COMUNE DI LAURENZANA S S 92 KM 38 600   - 85014 LAURENZANA (PZ) 80002070763 67,51 199.802,60          199.747,60          

52 21 54250625248 COMUNE DI GRUMENTO NOVA PIAZZA SANDRO PERTINI   - 85050 GRUMENTO NOVA (PZ) 81000190769 67,43 199.993,08          197.802,62          

53 22 54250616585 COMUNE DI PESCOPAGANO PIAZZA DELLA VITTORIA - 85020 PESCOPAGANO (PZ) 00222420762 67,4 199.582,90          199.582,90          

54 32 54250625305 COMUNE DI LAURIA VIA ROMA, 104 - 85044 LAURIA (PZ) 00180300766 67,33 199.999,99          199.999,99          

55 29 54250628564 COMUNE DI SAN CHIRICO NUOVO VIALE MARCONI 1   - 85010 SAN CHIRICO NUOVO (PZ) 80004760767 67,13 200.000,00          190.765,00          

56 107 54250628507 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FERRANDINA P.ZZA PLEBISCITO - 75013 FERRANDINA (MT) 80000550774 66,88 200.000,00          199.998,96          

57 122 54250630610 COMUNE DI VIGGIANELLO VIA SENATORE DE FILPO - 85040 VIGGIANELLO (PZ) 84002150765 66,86 200.000,00          200.000,00          

58 121 54250626592 COMUNE DI IRSINA CORSO CANIO MUSACCHIO - 75022 IRSINA (MT) 00117770776 66,7 200.000,00          200.000,00          

59 50 54250623813 COMUNE DI STIGLIANO VIA ZANARDELLI 33 - 75018 STIGLIANO (MT) 00108030776 66,66 200.000,00          200.000,00          

60 111 54250629653 COMUNE DI BANZI VIA MUNICIPIO - 85010 BANZI (PZ) 86000030766 66,4 200.000,00          197.976,26          

61 35 54250625313 COMUNE DI POTENZA CONTRADA SANT ANTONIO LA MACCHIA   - 85100 POTENZA (PZ) 00127040764 66,29 197.122,60          197.122,60          

62 31 54250625255 COMUNE DI VIGGIANO VIA ROMA - 85059 VIGGIANO (PZ) 00182930768 66,16 199.998,38          196.362,55          

63 17 54250620728 COMUNE DI CASTELGRANDE VIA MARCONI,39 - 85050 CASTELGRANDE (PZ) 80004060762 66,1 199.199,97          199.199,97          

64 101 54250626659 AMMINISTRAZIONE COMUNALE MIGLIONICO VIA DANTE N.12 - 75010 MIGLIONICO (MT) 80002950774 65,97 200.000,30          155.112,09          

65 8 54250605570 COMUNE DI SAN GIORGIO LUCANO VIA MERIDIONALE   - 75027 SAN GIORGIO LUCANO (MT) 00315230771 65,67 200.000,00          200.000,00          

66 34 54250627988 COMUNE DI BRINDISI MONTAGNA VIA VITTORIO VENETO,3 - 85010 BRINDISI MONTAGNA (PZ) 80004470763 65,62 199.970,01          199.970,01          

67 69 54250627202 COMUNE DI SPINOSO VIA BIAGIO PETROCELLI 1   - 85039 SPINOSO (PZ) 81000110767 65,61 198.512,90          198.512,90          

68 16 54250625065 COMUNE DI COLOBRARO LARGO CONVENTO N.1 - 75021 COLOBRARO (MT) 82001290772 65,32 198.340,17          195.999,28          

69 77 54250627194 COMUNE DI NOVA SIRI VIA DOTTOR. MELIDORO S.N.C - 75020 NOVA SIRI (MT) 82001130770 65,29 200.000,00          179.684,37          

70 100 54250627640 COMUNE DI ACERENZA VIA V EMANUELE III 151   - 85011 ACERENZA (PZ) 80004220762 65,25 199.904,36          199.904,36          

71 76 54250629190 AMMINISTRAZIONE COMUNALE ACCETTURA VIA ROMA SNC - 75011 ACCETTURA (MT) 83001130778 64,02 200.000,00          199.784,00          

72 105 54250629331 COMUNE DI TOLVE VIA A DE GASPERI 4 - 85017 TOLVE (PZ) 80002650762 63,95 200.000,00          200.000,00          

73 19 54250612352 COMUNE DI FORENZA CORSO GRANDE UMBERTO I 5/A   - 85023 FORENZA (PZ) 86000050764 63,87 200.000,00          200.000,00          

74 117 54250629273 AMMINISTRAZIONE COMUNALE MONTEMILONE VIA TORINO - 85020 MONTEMILONE (PZ) 00207470766 63,84 200.000,00          199.500,00          

75 94 54250624233 COMUNE DI CORLETO PERTICARA PIAZZA PLEBISCITO   - 85012 CORLETO PERTICARA (PZ) 80008580765 63,75 199.792,13          199.737,13          

76 112 54250629463 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PICERNO VIA GIACINTO ALBINI 2   - 85055 PICERNO (PZ) 80002250761 63,7 200.000,01          200.000,00          

77 75 54250625743 COMUNE DI TURSI PIAZZA SS DI ANGLONA 6   - 75028 TURSI (MT) 82000970770 63,51 200.000,00          199.350,83          

78 125 54250626139 COMUNE DI LAVELLO VIA CAVOUR - 85024 LAVELLO (PZ) 85000470766 63,42 200.000,00          200.000,00          

79 65 54250627897 COMUNE DI ATELLA PIAZZA MATTEOTTI 3   - 85020 ATELLA (PZ) 85001130765 63,37 200.000,00          200.000,00          

80 88 54250630784 COMUNE DI ABRIOLA VIA PASSARELLI 3   - 85010 ABRIOLA (PZ) 00238440762 63,25 200.000,00          200.000,00          

81 114 54250627657 COMUNE DI CASTELSARACENO PIAZZA VITT. EMANUELE - 85031 CASTELSARACENO (PZ) 83000190765 63,19 200.000,00          200.000,00          

82 120 54250629489 COMUNE PALAZZO SAN GERVASIO VIA ROMA, 34 - 85026 PALAZZO SAN GERVASIO (PZ) 95000410761 63,16 200.000,00          200.000,00          

83 126 54250629893 COMUNE DI VENOSA PIAZZA VIA VITTORIO EMANUELE II 198   - 85029 VENOSA (PZ) 86000090760 63,09 199.995,26          199.995,26          

84 70 54250626428 COMUNE DI CIRIGLIANO PIAZZA MUNICIPIO   - 75010 CIRIGLIANO (MT) 83000370771 62,84 200.000,00          198.217,74          

85 7 54250605653 COMUNE DI SANT'ARCANGELO CORSO VITTORIO EMANUELE - 85037 SANT'ARCANGELO (PZ) 82000110765 62,73 197.267,15          197.267,15          

86 79 54250627632 COMUNE DI MARSICONUOVO PIAZZA UNITA' D'ITALIA   - 85052 MARSICO NUOVO (PZ) 80004090769 62,38 200.000,00          197.452,21          

87 48 54250627293 COMUNE DI TITO VIA MUNICIPIO 1   - 85050 TITO (PZ) 00128970761 62,02 200.000,00          199.531,00          

88 63 54250623862 COMUNE DI MARSICOVETERE VIA COSTA INFERIORE 3 - 85050 MARSICOVETERE (PZ) 80004590768 61,54 200.000,00          194.301,51          

89 83 54250629422 COMUNE DI ROCCANOVA PIAZZA MARCONI - 85036 ROCCANOVA (PZ) 82000250769 61,51 200.000,00          199.477,70          

90 26 54250624514 COMUNE DI S PAOLO ALBANESE VIA ALESSANDRO SIMILARI,19 - 85030 SAN PAOLO ALBANESE (PZ) 82000490761 61,4 200.000,00          199.670,60          

91 49 54250628085 COMUNE DI LATRONICO VIA MUNICIPIO 10   - 85043 LATRONICO (PZ) 83000110763 61,38 199.797,31          199.797,31          

92 3 54250626105 COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA PIAZZA RISORGIMENTO 1 - 85013 GENZANO DI LUCANIA (PZ) 80001970765 61,33 200.000,00          200.000,00          

93 82 54250631329 COMUNE DI GARAGUSO VIA IV NOVEMBRE 16   - 75010 GARAGUSO (MT) 83000190773 60,21 200.000,00          195.275,70          

94 27 54250626113 COMUNE DI SANT'ANGELO LE FRATT E LARGO SAN MICHELE, 3 - 85050 SANT'ANGELO LE FRATTE (PZ) 80002570762 59,98 200.000,00          199.695,50          

95 53 54250612097 COMUNE DI CASTRONUOVO DI S.ANDRE VIALE DELLA LIBERTA' - 85030 CASTRONUOVO DI SANT'ANDREA (PZ) 82000350767 58,81 200.000,00          200.000,00          
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96 66 54250624928 COMUNE DI OLIVETO LUCANO VIA DELLA LIBERTA' 6 - 75010 OLIVETO LUCANO (MT) 83000490777 58,79 200.000,00          193.916,86          

97 44 54250623284 COMUNE DI EPISCOPIA VIA G. BRUNO N. 89 - 85033 EPISCOPIA (PZ) 82001030764 58,67 200.000,01          199.975,02          

98 41 54250626014 COMUNE DI SENISE CONTRADA MERCATO - ZONA P.I.P. - 85038 SENISE (PZ) 82001490760 58,25 198.781,10          197.230,74          

99 74 54250629281 COMUNE DI MELFI PIAZZA PASQUALE FESTA CAMPANILE - 85025 MELFI (PZ) 85000420761 57,12 200.000,00          200.000,00          

100 56 54250630008 COMUNE DI FRANCAVILLA SUL SINNI PIAZZA MAGISTRATI MAINIERI,1 - 85034 FRANCAVILLA IN SINNI (PZ) 00242110765 56,06 200.000,00          200.000,00          

101 46 54250631436 COMUNE DI SAN COSTANINO ALBANESE PIAZZALE EUROPA 1   - 85030 SAN COSTANTINO ALBANESE (PZ) 82000990760 56 199.976,10          199.976,10          

102 72 54250625214 COMUNE DI MASCHITO VIA CARIATI 112   - 85020 MASCHITO (PZ) 86002060761 55,97 200.000,00          200.000,00          

103 42 54250629307 COMUNE DI MONTEMURRO PIAZZA G.GARIBALDI - 85053 MONTEMURRO (PZ) 81000050765 55,95 200.000,00          199.990,00          

104 84 54250630958 COMUNE DI RUVO DEL MONTE VIALE DELLA REPUBBLICA 1 - 85020 RUVO DEL MONTE (PZ) 80002530766 55,94 200.000,00          200.000,00          

105 89 54250626345 COMUNE DI SASSO DI CASTALDA VIA ROMA 3   - 85050 SASSO DI CASTALDA (PZ) 80002590760 55,74 199.998,98          199.998,98          

106 109 54250629315 COMUNE DI NOEPOLI PIAZZA G. MARCONI N.22 - 85035 NOEPOLI (PZ) 82000470763 55,37 200.000,00          200.000,00          

107 43 54250625545 COMUNE DI RIVELLO VIALE MONASTERO, 48   - 85040 RIVELLO (PZ) 83000350765 54,96 200.000,00          195.832,40          

108 1 54250626121 COMUNE DI OPPIDO LUCANO VIA BARI N 16 - 85015 OPPIDO LUCANO (PZ) 80004850766 54,87 200.000,00          200.000,00          

109 90 54250629034 COMUNE DI POLICORO PIAZZA ALDO MORO N 1   - 75025 POLICORO (MT) 00111210779 54,83 200.000,00          200.000,00          

110 91 54250607709 COMUNE CASTELLUCCIO INF. LARGO MARCONI 1 - 85040 CASTELLUCCIO INFERIORE (PZ) 00212530760 54,59 200.000,00          200.000,00          

111 58 54250628432 COMUNE DI PIGNOLA VIA RISORGIMENTO 1 - 85010 PIGNOLA (PZ) 80002390765 53,91 200.000,00          200.000,00          

112 67 54250629398 COMUNE DI RIONERO IN VULTURE VIA AMEDEO DI SAVOIA - 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 85000990763 53,82 200.000,00          200.000,00          

113 61 54250625552 COMUNE DI TERRANOVA DI POLLINO VIA DANTE ,36 - 85030 TERRANOVA DI POLLINO (PZ) 82000430767 53,01 200.000,00          186.913,02          

114 33 54250628374 COMUNE DI TRECCHINA VIA ROMA, 17 - 85049 TRECCHINA (PZ) 84002110769 52,88 200.000,00          196.602,78          

115 20 54250622005 COMUNE DI SAN SEVERINO LUCANO VIA SAN VINCENZO 69 - 85030 SAN SEVERINO LUCANO (PZ) 82001390762 52,78 200.000,00          199.999,86          

116 124 54250628036 COMUNE DI TRAMUTOLA LARGO VITTORIO VENETO, 27 - 85057 TRAMUTOLA (PZ) 80007370762 52,19 203.726,66          199.184,60          

117 123 54250628358 COMUNE DI CALVELLO PIAZZA FALCONE - 85010 CALVELLO (PZ) 00214990764 51,88 197.480,00          197.480,00          

118 28 54250624290 COMUNE DI MURO LUCANO VIA ROMA 16   - 85054 MURO LUCANO (PZ) 80002130765 51,71 199.996,84          199.996,84          

119 12 54250612410 COMUNE DI MATERA VIA ALDO MORO - 75100 MATERA (MT) 80002870774 51,54 199.999,99          199.999,99          

120 92 54250605547 COMUNE DI MISSANELLO VIA BENDINI 2   - 85010 MISSANELLO (PZ) 01327720767 51,28 200.000,00          174.224,23          

121 113 54250625958 COMUNE DI MONTALBANO JONICO VIALE SACRO CUORE 43   - 75023 MONTALBANO JONICO (MT) 81001250778 49,85 200.000,00          196.632,85          

122 108 54250627434 COMUNE DI PISTICCI PIAZZA DEI CADUTI 1   - 75015 PISTICCI (MT) 81001230770 49,82 199.775,28          199.775,28          

123 14 54250624787 COMUNE DI CERSOSIMO VIA FRATELLI BANDIERA, 9 - 85030 CERSOSIMO (PZ) 82000310761 47,95 200.000,00          195.219,65          

124 51 54250628622 COMUNE DI MONTESCAGLIOSO VIA COSIMO VENEZIA 1   - 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 80001380775 44,96 200.000,00          195.404,26          

125 96 54250624191 COMUNE DI BERNALDA PIAZZA PLEBISCITO - 75012 BERNALDA (MT) 81001090778 38,64 199.999,97          199.999,97          

24.995.335,13    24.720.238,08    TOTALI
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1 62 54250628549 COMUNE DI CALVERA PIAZZA RISORGIMENTO N 4   - 85030 CALVERA (PZ) 82000330769 80,55 200.000,00            200.000,00              

2 115 54250625701 COMUNE DI SATRIANO DI LUCANIA VIA DE GREGORIO - 85050 SATRIANO DI LUCANIA (PZ) 00135250769 80,5 200.000,00            199.980,60              

3 85 54250629513 COMUNE DI VIETRI DI POTENZA VIA TRACCIOLINO, 3 - 85058 VIETRI DI POTENZA (PZ) 80002690768 80,08 199.894,42            199.894,42              

4 47 54250623599 COMUNE DI CASTELMEZZANO VIA ROMA 28 - 85010 CASTELMEZZANO (PZ) 80006950762 77,84 200.000,00            195.586,95              

5 39 54250630693 COMUNE DI TRIVIGNO P.ZZA PLEBISCITO - 85018 TRIVIGNO (PZ) 00243610763 77,74 200.000,00            200.000,00              

6 102 54250628184 COMUNE DI CALCIANO VIA SANDRO PERTINI 11   - 75010 CALCIANO (MT) 80001220773 77,73 200.000,00            198.691,16              

7 78 54250629182 COMUNE DI ALIANO PIAZZA GARIBALDI N. 16 - 75010 ALIANO (MT) 00477860779 77,72 200.000,00            197.967,78              

8 87 54250625990 COMUNE DI FILIANO CORSO GIOVANNI XXIII,N.14 - 85020 FILIANO (PZ) 80004190767 77,64 200.000,00            200.000,00              

9 38 54250622674 COMUNE DI VALSINNI VIA SICILIA   - 75029 VALSINNI (MT) 00315220772 76,96 200.000,00            200.000,00              

10 59 54250628333 COMUNE DI CANCELLARA VIA SALVATORE BASILE N 1   - 85010 CANCELLARA (PZ) 80004880763 76,94 199.990,92            198.979,61              

11 9 54250606503 COMUNE DI PIETRAGALLA VIA CADORNA 6   - 85016 PIETRAGALLA (PZ) 00953050762 76,87 198.194,91            195.911,09              

12 25 54250625230 COMUNE DI BARAGIANO VIA IMMACOLATA CONCEZIONE 4   - 85050 BARAGIANO (PZ) 80005000767 76,57 199.964,11            197.412,16              

13 37 54250626840 COMUNE DI CRACO VIA MONS.MASTRONARDI SNC - 75010 CRACO (MT) 81001170778 76,1 199.999,80            199.999,80              

14 118 54250626303 COMUNE DI VAGLIO BASILICATA VIA CARMINE 106 - 85010 VAGLIO BASILICATA (PZ) 80004050763 75,82 200.000,00            200.000,00              

15 5 54250623508 COMUNE DI BALVANO VIA CITTA' GIARDINO - 85050 BALVANO (PZ) 80001850769 75,71 200.000,00            199.945,01              

16 64 54250629844 COMUNE DI BARILE PZA GEN CARLO ALBERTO DALLA CHIESA   - 85022 BARILE (PZ) 85000530767 75 200.253,87            193.829,07              

17 6 54250617419 COMUNE DI ALBANO DI LUCANIA VIA PROVINCIALE 43 - 85010 ALBANO DI LUCANIA (PZ) 80004180768 74,82 199.942,53            186.764,71              

18 110 54250626493 COMUNE DI PIETRAPERTOSA VIA DELLA SPERANZA,159 - 85010 PIETRAPERTOSA (PZ) 80002370767 74,58 200.000,00            200.000,00              

19 45 54250628390 COMUNE DI BELLA CORSO ITALIA, 31 - 85051 BELLA (PZ) 00224880765 74,19 200.000,00            200.000,00              

20 99 54250627848 COMUNE DI AVIGLIANO CORSO E.GIANTURCO - 85021 AVIGLIANO (PZ) 80001750761 74,17 199.997,57            197.299,42              

21 40 54250626188 COMUNE DI SAN FELE VIA MAZZINI 14   - 85020 SAN FELE (PZ) 85000910761 73,75 200.000,00            200.000,00              

22 60 54250627061 COMUNE DI TEANA VIA PROVINCIALE   - 85032 TEANA (PZ) 82000550762 73,36 200.000,00            178.533,45              

23 13 54250624308 COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA P.ZZA PLEBISCITO,19 - 85050 SAVOIA DI LUCANIA (PZ) 80004110765 73,1 208.318,59            199.999,99              

24 97 54250624274 COMUNE DI ARMENTO PIAZZA UMBERTO I,13 - 85010 ARMENTO (PZ) 81000210765 73,04 199.848,15            199.793,15              

25 103 54250628697 COMUNE DI BRIENZA P.ZZA MARIO PAGANO,1   - 85050 BRIENZA (PZ) 80003110766 72,99 200.000,00            200.000,00              

26 24 54250626204 COMUNE DI GORGOGLIONE VIA ROMA N. 159 - 75010 GORGOGLIONE (MT) 83000410775 72,67 200.000,00            198.876,50              

27 98 54250626584 COMUNE DI SALANDRA VIA REGINA MARGHERITA 2   - 75017 SALANDRA (MT) 80001400771 72,64 200.016,68            197.223,80              

28 18 54250613061 COMUNE DI TRICARICO VIA DON PANCRAZIO TOSCANO N.1   - 75019 TRICARICO (MT) 80002860775 72,63 200.000,00            200.000,00              

29 10 54250599799 COMUNE DI CAMPOMAGGIORE VIA REGINA MARGHERITA 66   - 85010 CAMPOMAGGIORE (PZ) 80004930766 72,57 200.000,00            200.000,00              

30 119 54250622823 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GRASSANO PIAZZA A ILVENTO 1   - 75014 GRASSANO (MT) 80002540773 71,86 200.000,00            199.720,00              

31 95 54250621973 COMUNE DI GALLICCHIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII 23   - 85010 GALLICCHIO (PZ) 81000570762 71,71 200.000,00            200.000,00              

32 73 54250624209 COMUNE DI MOLITERNO PIAZZA VITT VENETO SNC - 85047 MOLITERNO (PZ) 83000810768 71,01 200.000,00            196.965,00              

33 52 54250629240 COMUNE DI SAN CHIRICO RAPARO PIAZZA ROMA, SNC - 85030 SAN CHIRICO RAPARO (PZ) 81000430769 71,01 200.000,00            198.896,10              

34 54 54250629406 COMUNE DI CHIAROMONTE VIA GIOVANNI DI GIURA   - 85032 CHIAROMONTE (PZ) 82000410769 71 200.000,00            200.000,00              

35 30 54250626360 COMUNE DI GINESTRA PIAZZA ALBANIA 1 - 85020 GINESTRA (PZ) 85000510769 70,93 200.000,00            200.000,00              

36 86 54250631204 COMUNE DI RAPONE CORSO UMBERTO I 20 - 85020 RAPONE (PZ) 80002430769 70,65 200.000,00            200.000,00              

37 71 54250628267 COMUNE DI ROTONDELLA PIAZZA DELLA REPUBBLICA 5   - 75026 ROTONDELLA (MT) 82000090777 70,5 200.000,00            198.302,99              

38 81 54250628127 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI RAPOLLA VIA ALDO MORO   - 85027 RAPOLLA (PZ) 85000450768 70,38 200.000,00            197.975,00              

39 36 54250629950 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN MAURO FORTE VIA PIETRO MARSILIO N.49   - 75010 SAN MAURO FORTE (MT) 83000570776 70,02 200.000,00            197.845,56              

40 93 54250611784 COMUNE DI GROTTOLE VIALE KENNEDY 53 - 75010 GROTTOLE (MT) 80001800772 69,37 200.000,00            200.000,00              

41 57 54250627145 COMUNE DI ANZI VIA FITTIPALDI - 85010 ANZI (PZ) 80004460764 69,33 200.000,00            200.000,00              

42 68 54250627863 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI RUOTI VIA GRANDE FONTANA BONA,53   - 85056 RUOTI (PZ) 80002470765 69,13 199.989,47            199.989,47              

43 23 54250622435 COMUNE DI POMARICO C SO GARIBALDI 6 - 75016 POMARICO (MT) 80001450776 69,11 199.998,47            199.998,26              

44 106 54250625388 COMUNE DI NEMOLI PIAZZA SANTA MARIA DELLE GRAZIE 2   - 85040 NEMOLI (PZ) 83000430765 68,93 200.000,00            196.638,48              



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Sottomisura 4.3.1 "Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all'accesso ai terreni agricoli e forestali"

Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili  (DGR 863/2017) - Allegato C

N.P. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA Punteggio
 Contributo 

richiesto 

 Contributo 

ammesso 

45 4 54250607857 COMUNE DI CARBONE VIA VITT. VENETO, 92/A - 85030 CARBONE (PZ) 82000590768 68,83 200.000,00            189.331,85              

46 55 54250625768 COMUNE DI FARDELLA CORSO VITTORIO EMANUELE 3 - 85034 FARDELLA (PZ) 82000370765 68,73 200.000,01            198.923,80              

47 80 54250625925 COMUNE DI PATERNO PIAZZA ISABELLA MORRA   - 85050 PATERNO (PZ) 80003290766 68,55 200.000,00            200.000,00              

48 104 54250607899 COMUNE DI GUARDIA PERTICARA VIALE PRINCIPE UMBERTO   - 85010 GUARDIA PERTICARA (PZ) 80005710761 68,06 199.911,59            198.112,04              

49 2 54250622278 COMUNE DI RIPACANDIDA VIA GIAMBATTISTA ROSSI 3   - 85020 RIPACANDIDA (PZ) 85000430760 67,9 200.000,00            196.702,34              

50 11 54250606453 COMUNE DI ROTONDA VIA ROMA, 56 - 85048 ROTONDA (PZ) 84002030769 67,7 199.999,99            198.999,99              

51 15 54250616908 COMUNE DI LAURENZANA S S 92 KM 38 600   - 85014 LAURENZANA (PZ) 80002070763 67,51 199.802,60            199.747,60              

52 21 54250625248 COMUNE DI GRUMENTO NOVA PIAZZA SANDRO PERTINI   - 85050 GRUMENTO NOVA (PZ) 81000190769 67,43 199.993,08            197.802,62              

53 22 54250616585 COMUNE DI PESCOPAGANO PIAZZA DELLA VITTORIA - 85020 PESCOPAGANO (PZ) 00222420762 67,4 199.582,90            199.582,90              

54 32 54250625305 COMUNE DI LAURIA VIA ROMA, 104 - 85044 LAURIA (PZ) 00180300766 67,33 199.999,99            199.999,99              

55 29 54250628564 COMUNE DI SAN CHIRICO NUOVO VIALE MARCONI 1   - 85010 SAN CHIRICO NUOVO (PZ) 80004760767 67,13 200.000,00            190.765,00              

56 107 54250628507 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FERRANDINA P.ZZA PLEBISCITO - 75013 FERRANDINA (MT) 80000550774 66,88 200.000,00            199.998,96              

57 122 54250630610 COMUNE DI VIGGIANELLO VIA SENATORE DE FILPO - 85040 VIGGIANELLO (PZ) 84002150765 66,86 200.000,00            200.000,00              

58 121 54250626592 COMUNE DI IRSINA CORSO CANIO MUSACCHIO - 75022 IRSINA (MT) 00117770776 66,7 200.000,00            200.000,00              

59 50 54250623813 COMUNE DI STIGLIANO VIA ZANARDELLI 33 - 75018 STIGLIANO (MT) 00108030776 66,66 200.000,00            200.000,00              

60 111 54250629653 COMUNE DI BANZI VIA MUNICIPIO - 85010 BANZI (PZ) 86000030766 66,4 200.000,00            197.976,26              

61 35 54250625313 COMUNE DI POTENZA CONTRADA SANT ANTONIO LA MACCHIA   - 85100 POTENZA (PZ) 00127040764 66,29 197.122,60            197.122,60              

62 31 54250625255 COMUNE DI VIGGIANO VIA ROMA - 85059 VIGGIANO (PZ) 00182930768 66,16 199.998,38            196.362,55              

63 17 54250620728 COMUNE DI CASTELGRANDE VIA MARCONI,39 - 85050 CASTELGRANDE (PZ) 80004060762 66,1 199.199,97            199.199,97              

64 101 54250626659 AMMINISTRAZIONE COMUNALE MIGLIONICO VIA DANTE N.12 - 75010 MIGLIONICO (MT) 80002950774 65,97 200.000,30            155.112,09              

65 8 54250605570 COMUNE DI SAN GIORGIO LUCANO VIA MERIDIONALE   - 75027 SAN GIORGIO LUCANO (MT) 00315230771 65,67 200.000,00            200.000,00              

66 34 54250627988 COMUNE DI BRINDISI MONTAGNA VIA VITTORIO VENETO,3 - 85010 BRINDISI MONTAGNA (PZ) 80004470763 65,62 199.970,01            199.970,01              

67 69 54250627202 COMUNE DI SPINOSO VIA BIAGIO PETROCELLI 1   - 85039 SPINOSO (PZ) 81000110767 65,61 198.512,90            198.512,90              

68 16 54250625065 COMUNE DI COLOBRARO LARGO CONVENTO N.1 - 75021 COLOBRARO (MT) 82001290772 65,32 198.340,17            195.999,28              

69 77 54250627194 COMUNE DI NOVA SIRI VIA DOTTOR. MELIDORO S.N.C - 75020 NOVA SIRI (MT) 82001130770 65,29 200.000,00            179.684,37              

70 100 54250627640 COMUNE DI ACERENZA VIA V EMANUELE III 151   - 85011 ACERENZA (PZ) 80004220762 65,25 199.904,36            199.904,36              

71 76 54250629190 AMMINISTRAZIONE COMUNALE ACCETTURA VIA ROMA SNC - 75011 ACCETTURA (MT) 83001130778 64,02 200.000,00            199.784,00              

72 105 54250629331 COMUNE DI TOLVE VIA A DE GASPERI 4 - 85017 TOLVE (PZ) 80002650762 63,95 200.000,00            200.000,00              

73 19 54250612352 COMUNE DI FORENZA CORSO GRANDE UMBERTO I 5/A   - 85023 FORENZA (PZ) 86000050764 63,87 200.000,00            200.000,00              

74 117 54250629273 AMMINISTRAZIONE COMUNALE MONTEMILONE VIA TORINO - 85020 MONTEMILONE (PZ) 00207470766 63,84 200.000,00            199.500,00              

75 94 54250624233 COMUNE DI CORLETO PERTICARA PIAZZA PLEBISCITO   - 85012 CORLETO PERTICARA (PZ) 80008580765 63,75 199.792,13            199.737,13              

76 112 54250629463 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PICERNO VIA GIACINTO ALBINI 2   - 85055 PICERNO (PZ) 80002250761 63,7 200.000,01            200.000,00              

77 75 54250625743 COMUNE DI TURSI PIAZZA SS DI ANGLONA 6   - 75028 TURSI (MT) 82000970770 63,51 200.000,00            199.350,83              

78 125 54250626139 COMUNE DI LAVELLO VIA CAVOUR - 85024 LAVELLO (PZ) 85000470766 63,42 200.000,00            200.000,00              

79 65 54250627897 COMUNE DI ATELLA PIAZZA MATTEOTTI 3   - 85020 ATELLA (PZ) 85001130765 63,37 200.000,00            200.000,00              

80 88 54250630784 COMUNE DI ABRIOLA VIA PASSARELLI 3   - 85010 ABRIOLA (PZ) 00238440762 63,25 200.000,00            200.000,00              

81 114 54250627657 COMUNE DI CASTELSARACENO PIAZZA VITT. EMANUELE - 85031 CASTELSARACENO (PZ) 83000190765 63,19 200.000,00            200.000,00              

82 120 54250629489 COMUNE PALAZZO SAN GERVASIO VIA ROMA, 34 - 85026 PALAZZO SAN GERVASIO (PZ) 95000410761 63,16 200.000,00            200.000,00              

83 126 54250629893 COMUNE DI VENOSA PIAZZA VIA VITTORIO EMANUELE II 198   - 85029 VENOSA (PZ) 86000090760 63,09 199.995,26            199.995,26              

84 70 54250626428 COMUNE DI CIRIGLIANO PIAZZA MUNICIPIO   - 75010 CIRIGLIANO (MT) 83000370771 62,84 200.000,00            198.217,74              

85 7 54250605653 COMUNE DI SANT'ARCANGELO CORSO VITTORIO EMANUELE - 85037 SANT'ARCANGELO (PZ) 82000110765 62,73 197.267,15            197.267,15              

86 79 54250627632 COMUNE DI MARSICONUOVO PIAZZA UNITA' D'ITALIA   - 85052 MARSICO NUOVO (PZ) 80004090769 62,38 200.000,00            197.452,21              

87 48 54250627293 COMUNE DI TITO VIA MUNICIPIO 1   - 85050 TITO (PZ) 00128970761 62,02 200.000,00            199.531,00              

88 63 54250623862 COMUNE DI MARSICOVETERE VIA COSTA INFERIORE 3 - 85050 MARSICOVETERE (PZ) 80004590768 61,54 200.000,00            194.301,51              



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Sottomisura 4.3.1 "Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all'accesso ai terreni agricoli e forestali"

Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili  (DGR 863/2017) - Allegato C

N.P. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA Punteggio
 Contributo 

richiesto 

 Contributo 

ammesso 

89 83 54250629422 COMUNE DI ROCCANOVA PIAZZA MARCONI - 85036 ROCCANOVA (PZ) 82000250769 61,51 200.000,00            199.477,70              

90 26 54250624514 COMUNE DI S PAOLO ALBANESE VIA ALESSANDRO SIMILARI,19 - 85030 SAN PAOLO ALBANESE (PZ)82000490761 61,4 200.000,00            199.670,60              

91 49 54250628085 COMUNE DI LATRONICO VIA MUNICIPIO 10   - 85043 LATRONICO (PZ) 83000110763 61,38 199.797,31            199.797,31              

92 3 54250626105 COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA PIAZZA RISORGIMENTO 1 - 85013 GENZANO DI LUCANIA (PZ) 80001970765 61,33 200.000,00            200.000,00              

93 82 54250631329 COMUNE DI GARAGUSO VIA IV NOVEMBRE 16   - 75010 GARAGUSO (MT) 83000190773 60,21 200.000,00            195.275,70              

94 27 54250626113 COMUNE DI SANT'ANGELO LE FRATT E LARGO SAN MICHELE, 3 - 85050 SANT'ANGELO LE FRATTE (PZ) 80002570762 59,98 200.000,00            199.695,50              

95 53 54250612097 COMUNE DI CASTRONUOVO DI S.ANDRE VIALE DELLA LIBERTA' - 85030 CASTRONUOVO DI SANT'ANDREA (PZ)82000350767 58,81 200.000,00            200.000,00              

96 66 54250624928 COMUNE DI OLIVETO LUCANO VIA DELLA LIBERTA' 6 - 75010 OLIVETO LUCANO (MT) 83000490777 58,79 200.000,00            193.916,86              

97 44 54250623284 COMUNE DI EPISCOPIA VIA G. BRUNO N. 89 - 85033 EPISCOPIA (PZ) 82001030764 58,67 200.000,01            199.975,02              

98 41 54250626014 COMUNE DI SENISE CONTRADA MERCATO - ZONA P.I.P. - 85038 SENISE (PZ) 82001490760 58,25 198.781,10            197.230,74              

99 74 54250629281 COMUNE DI MELFI PIAZZA PASQUALE FESTA CAMPANILE - 85025 MELFI (PZ) 85000420761 57,12 200.000,00            200.000,00              

100 56 54250630008 COMUNE DI FRANCAVILLA SUL SINNI PIAZZA MAGISTRATI MAINIERI,1 - 85034 FRANCAVILLA IN SINNI (PZ)00242110765 56,06 200.000,00            200.000,00              

101 46 54250631436 COMUNE DI SAN COSTANINO ALBANESE PIAZZALE EUROPA 1   - 85030 SAN COSTANTINO ALBANESE (PZ) 82000990760 56 199.976,10            199.976,10              

20.194.357,41     19.982.983,37       TOTALI



ALLEGATO D.PDF

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Sottomisura 4.3.1 "Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all'accesso ai terreni agricoli e forestali"

Elenco delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili (DGR 523/2018) - Allegato D

N.P. N.F. Nr. domanda Denominazione Ente Indirizzo CUAA Punteggio
Contributo 

richiesto

Contributo 

ammesso

1 72 54250625214 COMUNE DI MASCHITO VIA CARIATI 112   - 85020 MASCHITO (PZ) 86002060761 55,97 200.000,00          200.000,00      

2 42 54250629307 COMUNE DI MONTEMURRO PIAZZA G.GARIBALDI - 85053 MONTEMURRO (PZ) 81000050765 55,95 200.000,00          199.990,00      

3 84 54250630958 COMUNE DI RUVO DEL MONTE VIALE DELLA REPUBBLICA 1 - 85020 RUVO DEL MONTE (PZ) 80002530766 55,94 200.000,00          200.000,00      

4 89 54250626345 COMUNE DI SASSO DI CASTALDA VIA ROMA 3   - 85050 SASSO DI CASTALDA (PZ) 80002590760 55,74 199.998,98          199.998,98      

5 109 54250629315 COMUNE DI NOEPOLI PIAZZA G. MARCONI N.22 - 85035 NOEPOLI (PZ) 82000470763 55,37 200.000,00          200.000,00      

6 43 54250625545 COMUNE DI RIVELLO VIALE MONASTERO, 48   - 85040 RIVELLO (PZ) 83000350765 54,96 200.000,00          195.832,40      

7 1 54250626121 COMUNE DI OPPIDO LUCANO VIA BARI N 16 - 85015 OPPIDO LUCANO (PZ) 80004850766 54,87 200.000,00          200.000,00      

8 90 54250629034 COMUNE DI POLICORO PIAZZA ALDO MORO N 1   - 75025 POLICORO (MT) 00111210779 54,83 200.000,00          200.000,00      

9 91 54250607709 COMUNE CASTELLUCCIO INF. LARGO MARCONI 1 - 85040 CASTELLUCCIO INFERIORE (PZ) 00212530760 54,59 200.000,00          200.000,00      

10 58 54250628432 COMUNE DI PIGNOLA VIA RISORGIMENTO 1 - 85010 PIGNOLA (PZ) 80002390765 53,91 200.000,00          200.000,00      

11 67 54250629398 COMUNE DI RIONERO IN VULTURE VIA AMEDEO DI SAVOIA - 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 85000990763 53,82 200.000,00          200.000,00      

12 61 54250625552 COMUNE DI TERRANOVA DI POLLINO VIA DANTE ,36 - 85030 TERRANOVA DI POLLINO (PZ) 82000430767 53,01 200.000,00          186.913,02      

13 33 54250628374 COMUNE DI TRECCHINA VIA ROMA, 17 - 85049 TRECCHINA (PZ) 84002110769 52,88 200.000,00          196.602,78      

14 20 54250622005 COMUNE DI SAN SEVERINO LUCANO VIA SAN VINCENZO 69 - 85030 SAN SEVERINO LUCANO (PZ) 82001390762 52,78 200.000,00          199.999,86      

15 124 54250628036 COMUNE DI TRAMUTOLA LARGO VITTORIO VENETO, 27 - 85057 TRAMUTOLA (PZ) 80007370762 52,19 203.726,66          199.184,60      

16 123 54250628358 COMUNE DI CALVELLO PIAZZA FALCONE - 85010 CALVELLO (PZ) 00214990764 51,88 197.480,00          197.480,00      

17 28 54250624290 COMUNE DI MURO LUCANO VIA ROMA 16   - 85054 MURO LUCANO (PZ) 80002130765 51,71 199.996,84          199.996,84      

18 12 54250612410 COMUNE DI MATERA VIA ALDO MORO - 75100 MATERA (MT) 80002870774 51,54 199.999,99          199.999,99      

19 92 54250605547 COMUNE DI MISSANELLO VIA BENDINI 2   - 85010 MISSANELLO (PZ) 01327720767 51,28 200.000,00          174.224,23      

20 113 54250625958 COMUNE DI MONTALBANO JONICO VIALE SACRO CUORE 43   - 75023 MONTALBANO JONICO (MT) 81001250778 49,85 200.000,00          196.632,85      

21 108 54250627434 COMUNE DI PISTICCI PIAZZA DEI CADUTI 1   - 75015 PISTICCI (MT) 81001230770 49,82 199.775,28          199.775,28      

22 14 54250624787 COMUNE DI CERSOSIMO VIA FRATELLI BANDIERA, 9 - 85030 CERSOSIMO (PZ) 82000310761 47,95 200.000,00          195.219,65      

23 51 54250628622 COMUNE DI MONTESCAGLIOSO VIA COSIMO VENEZIA 1   - 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 80001380775 44,96 200.000,00          195.404,26      

24 96 54250624191 COMUNE DI BERNALDA PIAZZA PLEBISCITO - 75012 BERNALDA (MT) 81001090778 38,64 199.999,97          199.999,97      

4.800.977,72      4.737.254,71  TOTALI



ALLEGATO E.PDF

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Sottomisura 4.3.1 "Sostegno per investimenti in infrastrutture necessarie all'accesso ai terreni agricoli e forestali"

 Elenco dei ricorsi pervenuti e controdeduzioni - Allegato E

Nr.
Nr. 

posizione
Nr. domanda

Denominazione 

Ente
Indirizzo CUAA

Ricorso pervenuto in 

data prot.
controdeduzione 

1 116 54250629166

COMUNE DI SAN 

MARTINO 

D'AGRI

PIAZZA MERCATO, 43 - 85030 

SAN MARTINO D'AGRI (PZ)
00953810769

2 agosto 2018 prot. 

1344159

il ricorso non e' accoglibile  : l'elemento della gratuita' della prestazione e' emerso solo in sede  di 

ricorso e nell'atto deliberativo di approvazione del progetto non e' fatto alcun cenno a tale 

circostanza .Ma ,al di la' di questo rilievo, resta il fatto  che l'incompatibilita' ex art. 

63,comma1,numero 2 del D.lgs n. 267/2000 e smi, non viene meno con la gratuita' del servizio 

prestato.Qualora il legislatore avesse voluto escludere ,in tale ipotesi,l'incompatibilita' l'avrebbe 

prevista espressamente come eccezione alla regola enunciata.Non vi e' alcuna norma che 

dispone la rimozione, in caso di gratuita',della causa di incompatibilita'.La funzione di controllo 

attestata in capo al Consigliere Comunale,anche in caso di gratuita' della prestazione , entra in 

conflitto con quella di soggetto redattore e firmatario del progetto.

76 54250629463
Comune di 

PICERNO
Via Giacinto Albini,2 80002250761

02/08/2018n. 

134941

Gli elementi espressi nel ricorso hanno chiarito un aspetto fondamentale ed imprescindibile la 

cui istruttoria da parte del Funzionario deve tener presente:la realizzazione dell'infrastruttura 

non puo' prescindere dalla presenza di terreni agricoli presenti sui fascicoli aziendali degli 

imprenditori agricoli  attivi.Nella fase istruttoria questo elemento era stato trattato dal comune 

con marginalita' traendo l'Istruttore zelante ad una valutazione negativa.Alla luce degli elementi 

espressi nel ricorso si e' potuto verificare l'esistenza dei requisiti indispensabili  e la necessita' 

doverosa  degli interventi  proposti .pertanto il ricorso e' accolto,ripristinado le somme richieste 

nel progetto presentato.

100 54250630008

Comune di 

Francavilla in 

Sinni

piazza magistrati maineri 242110765
25/07/2018 prot. 

129668

Gli elementi espressi nel ricorso hanno chiarito un aspetto fondamentale ed imprescindibile la 

cui istruttoria da parte del Funzionario deve tener presente:la realizzazione dell'infrastruttura 

non puo' prescindere dalla presenza di terreni agricoli presenti sui fascicoli aziendali degli 

imprenditori agricoli  attivi.Nella fase istruttoria questo elemento era stato trattato dal comune 

con marginalita' traendo l'Istruttore zelante ad una valutazione negativa.Alla luce degli elementi 

espressi nel ricorso si e' potuto verificare l'esistenza dei requisiti indispensabili  e la necessita' 

doverosa  degli interventi  proposti .pertanto il ricorso e' accolto,ripristinado le somme richieste 

nel progetto presentato.
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